40 | EEhuit,

6 DipLomMAaTA

buit , vel acquirete potuit, DEO & Sanétis ejus ad ftipendi-
um fratrum inibi Chrifto militantium, cum quefitis, & inqui-
rendis &c. Fecit hoc pro remiffione peccatorum {uorum, pro
talute filii, ac filiarum fuarum, Otokari {cilicet Marchionis ,
Elyzabet, ac Margareth® , maximeque pro redemptione animz
mariti fui, Leupoldi Marchionis , Socerique fui Otokari Senio-
ris, Heinrici Ducis, Ottonis, de Naun (que dynaftia pofrmodum
willa, & portus Naonis dicta, ex diplom.” Milleftad. per Rudolphum
Archiducem dato’) W aldonisque Comitis, cujus idem locus patri-
monium fuerat, nec non pro remedio animarum utriusque pa-
rentis omniumque fidelium deff. Hanc traditionem, & inve-
flituram ‘traditionis accepi ego Chunradus Salzburgenfis Archi-
Epifcopus cum Abbate ejusdem Monafterii nomine Gerlach
adftante; & acclamante clero, & populo cum teftibus fubnota-
tis ,“Walthero" de Treifme, Swiker de Geftink, Hadamor de
Chotereri, Dietmar Mordex, Rudolffde Buzzenberg, Sigebodo
de Wolchinfteine, Rudolff Juniore de Pekach, Adalbert de
Rota, de Minifterialibus vero Marchioniflz2 Wulving de Broz-
tete, Luitold de Wilhalmfpurg, & frater ejus Luitpold, Ota-
char de Slierbach, Richer de Churidingen; & frater ejus Her-
rand ; Helmhard, Uldalrich de Hafilbach; Chunrad Chrowath,
Beringer de Capella , Rupert de Liboche, Volcholt de Stire
Engilger de Wilhalmfpurg , & frater ejus Sigihard, Simpold
de Cheinach &c. Falta igitur donatione; teffibusque per au-
rém attraltis, affumpta Stola , & virga paftorali in medium pro-
f ceflimus,,

RuNneNsza Il 7

ceffimus, fi aliquis donationem illam impetere, vel infringere

auderet, femel & fecundo, temoque perqmrentes. Sed cum
nullus foret, ‘qui fe manfef’carét’ 1105 pacem mona{’ceno fratri-
bus , rebusque fratrum imbannivimus , adjicientes, ut quze-
cunque ecclefiaftica {ecularisve perfona, locum illum, résque‘
loco adtinentes invaderes minuere, vel demere ulterius pre-
fampferit, fi Ecclefiaftica eft, ab ordinis & officii fui dignitate
cadens , etiam ftipendii Ecclefiaftici amiffione multetur : Si ve-
ro fecularis, a participatione Dominici Corporis & Sanguinis
alienata communione quoque Ecclefiaftica careat &c. Ata
{funt hzc Anno Inc. Dominic : millefimo centefimo tricefimo
oftavo , Inch&xom prima, die otavo Kal. Martu, praefente
1pLo Domino Chunrado Salzb. Eccl. venerando Archl—prfcopo-
regente Runenfe monafterinm Gerlach humili Abbate, admini-

{trante Marchnm Sophla Marchlomﬂ"a cum filio- Otokaro. :

k|
Signum Dsi
Chunradi, Sé
Salzb. Eccles.
D. G. Archi-Ep.